
 
 
 
 

 
Ostravská univerzita 

Dvořákova 7 / 701 03 Ostrava / Česká republika 

telefon: +420 597 091 002 

web: osu.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987 

ID datové schránky: 37gj9fm 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710 

 
Vyřizuje: Regneri/marie.regneri@osu.cz 

 
 

 
 
 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA 

Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 
 

 

 
1.1. Název veřejné zakázky: „Dodávka síťových prvků 

infrastruktury OU“ 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Ostravská univerzita 
Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
IČ: 61988987 

1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 48 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“) rozhodl o tom, že Vás 

 

vylučuje 
 

 
z další účasti v zadávacím řízení pro výše uvedenou veřejnou zakázku ve smyslu 
ustanovení § 48 odst. 2 písm. b) zákona, protože jste neobjasnili a nedoplnili Vámi 
předložené údaje na základě žádosti podle § 46 zákona.

FLAME System s.r.o. 

Řípská 1321/11c 

627 00 Brno - Slatina 



 

Odůvodnění: 
Zadavatel posoudil Vaši nabídku pro výše uvedenou veřejnou zakázku, ve znění jejího 
objasnění ze dne 23. 7. 2020, a zjistil, že ve Vámi nabízené HP switche PN: JL072A - Aruba 
3810M 48G 1-slot Swch nesplňují zadávací podmínky, a to v těchto parametrech: 

 
- Sestavení stohu přes standardizované síťové rozhraní 
- Podpora stohování mezi geograficky odlišnými lokalitami, vzdálenost 
- mezi lokalitami 10 km 
- OAM na Ethernetu 802.3ah, 802.1ag 
- Podpora ověřování 802.1X 2000 ověřených uživatelů 
- QoS ochrana před zahlcením WRED 
- Podpora skripování v jazyce Python 
 

V souladu s ustanovením § 46 zákona Vás dne 28. 7. 2020 zadavatel žádal o písemné 
objasnění výše uvedených údajů prostřednictvím Žádosti o objasnění údajů II. 
Pro toto objasnění byla stanovena lhůta 3 pracovních dnů od doručení žádosti. 

 
Ve stanovené lhůtě jste však požadované objasnění údajů předložených ve Vaší nabídce ve 
znění jejího objasnění ze dne 23. 7. 2020 neposkytli.  

 

Na základě výše uvedeného Vás tedy zadavatel v souladu s ustanovením § 48 odst. 
2 písm. b) zákona vylučuje z další účasti v zadávacím řízení pro výše uvedenou 
veřejnou zakázku, neboť nebyly objasněny a doplněny údaje na základě žádosti dle 
§ 46 zákona. 

  

Poučení: 
 

Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka lze podat námitky ve lhůtě 15 dní od jeho doručení 
na základě § 242 odst. 2 zákona. 

 
Účastník se může práva podat námitky písemně vzdát ve smyslu ustanovení § 243 zákona. 

Tento dokument je současně oznámením o vyloučení účastníka dle § 48 odst. 11 zákona. 

 
V Ostravě 

 
 
 
 
 
 
 
 

prof. MUDr. Jan Lata, CSc. 
Rektor Ostravské univerzity 

 


		2020-08-06T08:37:15+0200
	doc. Mgr. Pavel Drozd, Ph.D.




